
  

“2010 – AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA,  23 AGO 2010 

 
 VISTO: 
 El contenido de las Resoluciones Nros. 208/2010 y 220/2010 del Decanato, 
dictadas ad referendum del Consejo Directivo, las que deben ser ratificadas por el 
mismo; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Lo acordado por este Cuerpo en sesión del día 10 de agosto del año 2010. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Ratificar el contenido de las disposiciones que a continuación se 
indican, según el siguiente detalle: 
 
Resol. Nº 208/2010:    Designar a partir del 2 de agosto del año 2010, al Dr. Jorge 

Eduardo NUÑEZ Mc LEOD como Director de la Carrera de 
Posgrado “Maestría en Energía”. 

 
 
Resol. Nº 220/2010: Designa jurado encargado  de evaluar Trabajo de Tesis 

”Modelo para el diseño y puesta en marcha de nuevas 
empresas de base tecnológicas”, presentado por la Ing. 
Mariela Stella GRINBERG. 

 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 152  

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


